
 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

日 曜日 行事等 

１ 火  

２ 水  

３ 木  

４ 金  

５ 土  

６ 日  

７ 月  

８ 火  

９ 水  

10 木  

11 金  

12 土 ワニワニ親子運動会 

13 日   

14 月 スポーツの日 

15 火  

16 水 手作りおもちゃボランティア 

17 木 避難訓練 

18 金  

19 土  

20 日  

21 月   

22 火  

23 水  

24 木  

25 金  

26 土  

27 日  

28 月  

29 火  

30 水  

31 木  

 9 月度 避難訓練報告 

 

 
2024 
10月号 

10月予定表 

 

 朝夕はすっかり秋の風に入れ替わり、外遊びには最適な季節になりまし

たね。9 月は延期になっていたクラス交流会へのご参加ありがとうござい

ました。10 月は親子運動会を予定していますので、こちらも多くのご参加

お待ちしています。みんなと一緒に楽しみたいと思います。 

行 事 の お 知 ら せ ♪ 

 

9 月度の避難訓練は、  

火災を想定しての訓練を 

行いました。みんな手を 

つないで避難することが

できました。 

・日 時：11 月 2 日（土）11：00 ～ 15：00 

※14：30 より抽選会を行います。 

・場 所：いわ北広場（いわき生野学園北側広場） 

 ※夏祭りと同じ会場です。 

・舞 台：NTT 西日本吹奏楽団 

大阪偕星学園高等学校女子ダンス部 

いわき生野学園利用児者 

・ブース：各種模擬店・自主生産品販売など 

ゲームコーナー 

・予定日：10 月 12 日（土）10：30 ～ 12：00 

・場 所：いわ北広場（いわき生野学園北側広場） 

・備 考：雨天中止 ※順延はありません 

 

 

別途お知らせ（後日配布）をご確認ください。 

新 職 員 の 紹 介 

森村 隆司です。10 月から  

送迎運転手として勤務します

ので、よろしくお願いします。 

※主に夕方を担当します。 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

「子どもたちの安全性及び利便性の向上を図るため」の申請が通り、とけ

いワニの開園当時から使用してきた送迎車の買い替えと、園庭固定遊具の 

建替えが決定しました。送迎車と園庭固定遊具とも、冬頃の完成を目指して

準備を進めているところです。完成次第園便りでご報告いたします。 

 
 

ク ラ ス 交 流 会 今 か ら 楽 し み で す ♪ 
 9 月中旬に、当初 7 月に予定し延期になっていたクラス交流会を行い   

ました。前半は別室でのリモート参観を行い、普段の様子を見ていただきまし

た。後半は保護者同士の座談会で、ご家庭での様子や悩み事等を共有していた

だきました。保護者の皆様、ご参加ありがとうございました。 

※送迎車のイラスト及び、遊具のイラストはあくまでもイメージです。 

 


